

単 価 合 意 書

令和7年11月18日に契約したすさみ串本道路すさみ南IC串本方面オンランプ函渠工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 7年 11月 18日

発注者 住所 和歌山県田辺市中万呂142
近畿地方整備局紀南河川国道事務所
氏名 分任支出負担行為担当官
田中 雄三

受注者 住所 和歌山県田辺市上の山一丁目15番22号
株式会社尾花組
氏名 代表取締役 谷口 庸介

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		137,097,636	
カルパート工						
		式	1		132,538,413	
作業土工						
(夜間)		式	1		373,609	
プレキャストカルパート工						
		式	1		132,164,804	
プレキャストボックス	内幅 6.05m 内高 5.7m					
(夜間)		m	23.7	5,440,564	128,941,366	
土留め壁	18-8-40(高炉)					
(夜間)		m3	22	82,268	1,809,896	
足場	安全ネット必要					290掛m2
		式	1		1,294,850	
足場	安全ネット必要					23m
(夜間)		式	1		92,874	
足場	ローリングタワー 2段型					2基
		式	1		25,818	
排水構造物工						
		式	1		486,009	
作業土工						
		式	1		28,578	
側溝工						
		式	1		457,431	
プレキャストU型側溝	PU3-B300-H300					
		m	24	9,333	223,992	
プレキャストU型側溝	B300-H500 U型側溝再利用					
		m	15	5,832	87,480	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
側溝蓋	コンクリート蓋 PC3-B300					
		枚	48	2,513	120,624	
側溝蓋	コンクリート蓋 430×110×500 再利用					
		枚	30	844.5	25,335	
構造物撤去工						
		式	1		347,110	
防護柵撤去工						
		式	1		21,284	
防護柵撤去	Gr-A-4E					
		m	17	1,252	21,284	
作業土工						
		式	1		11,544	
構造物取壊し工						
		式	1		52,951	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下					
		m	14	636.2	8,906	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 10 c m					
		m2	230	191.5	44,045	
排水構造物撤去工						
		式	1		84,300	
ヒューム管撤去	HP φ 700					
		m	6	4,487	26,922	
U型側溝撤去	B300-H500 再利用撤去					
		m	15	2,778	41,670	
蓋版撤去	コンクリート蓋 430×110×500 再利用 撤去					
		枚	30	523.6	15,708	
運搬処理工						
		式	1		177,031	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬	アスファルト殻	m3	23	4,466	102,718	
殻処分	アスファルト殻	m3	23	3,231	74,313	
舗装工		式	1		1,969,408	
アスファルト舗装工		式	1		1,520,789	
中詰め土	流用土	m3	30	208.7	6,261	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 150mm	m2	231	864.4	199,676	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚 150mm	m2	231	1,363	314,853	
基層(車道・路肩部)	粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	231	2,190	505,890	
表層(車道・路肩部)	密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	231	2,139	494,109	
薄層カー舗装工		式	1		448,619	
薄層カー舗装	黄色 樹脂系すべり止め舗装(RPN-303)	m2	43	10,433	448,619	
区画線工		式	1		73,003	
区画線工		式	1		73,003	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 20cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	82	387.1	31,742	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	58	711.4	41,261	
仮設工		式	1		1,683,693	
工事用道路工		式	1		395,180	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	式	1		49,453	170m3
法面整形(切土部)	現場制約無し 埴質土、砂及び砂質土、粘性土	式	1		32,416	40m2
碎石舗装	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 300mm	式	1		313,311	181m2
工事用道路復旧工		式	1		22,957	
路体(築堤)盛土	4.0m以上	式	1		22,957	110m3
作業ヤード整備工		式	1		67,793	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	式	1		55,271	190m3
路体(築堤)盛土	4.0m以上	式	1		12,522	60m3
作業ヤード復旧工		式	1		57,107	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	式	1		17,454	60m3
路体(築堤)盛土	4.0m以上	式	1		39,653	190m3

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
		式	1		1,140,656	
交通誘導警備員						18人日
		式	1		291,276	
交通誘導警備員 (夜間)						35人日
		式	1		849,380	
直接工事費						
		式	1		137,097,636	
共通仮設費						
		式	1		16,316,355	
共通仮設費						
		式	1		3,182,536	
運搬費						
		式	1		1,877,700	
重建設機械分解組立輸送費						1回
		式	1		1,877,700	
技術管理費						
		式	1		57,926	
道路施設基本データ作成費用						
		式	1		57,926	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		1,246,910	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		13,133,819	
純工事費						
		式	1		153,413,991	
現場管理費						
		式	1		45,793,709	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		199, 207, 700	
一般管理費等		式	1		30, 792, 300	
工事価格		式	1		230, 000, 000	
消費税相当額		式	1		23, 000, 000	
工事費計		式	1		253, 000, 000	